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OBJEDNÁVKA č. OBJ/1160/2025/034

Objednáváme u vaší společnosti zboží dle rozsahu:

Kód Popis (zboží / služeb) Cena / M.j. 
včetně DPH v Kč

Měrná
jedn.

Cena celkem 
včetně DPH v Kč

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate,
SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI ,
FOŘTI NET komp.

613,47 24 ks 14 723,28

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, 
multirate, SM 10km, TX1330/RX1270nm, LC 
simp., DMI , Fortinet komp.

793,16 3 ks 2 379,47

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, 
multirate, SM 10km, TX1270/RX1330nm, LC 
simp., DMI , Fortinet komp.

765,93 3 ks 2 297,79

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, 
MM, OM3-300/OM2-82/OMl-33m,
850nm VCSEL, LC dup., DMI , FORTINET 
komp.

286,77 50 ks 14 338,50

QSFP+ pasivní kabel 40Gbps pro lokální 
propojení dvou aktiv, prvků přes QSFP+ 
sloty, AWG 30, lm, FORTINET komp.

869,39 2 ks 1 738,77

QSFP+ transceiver 41,2Gbps,40GBASE- 
LR4,SM,10km,(4xl0G CWDM DFB, 4xl0G
PINT 3,3V,3,5W, LC D, Fortinet, 0 až 70°C

7 815,39 2 ks 15 630,78

QSFP+ aktivní optický kabel OM4 40Gbps 
(AOC) pro trunkování, lx QSFP+ na 3x LC 
Duplex, DMI, 4m, Fortinet komp.

7 603,04 2 ks 15 206,07

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC- 
LC/PC, 2m,LSOH žlutý dup. 2x
2,8mm,I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), OEM 
ZCOM

205,10 24 ks 4 922,28

Patchcord optický MM OM2 50/125, LC-SC, 2m, 
LSOH oranžový dup. 2x 2,8mm, I/L
0,2dB, R/L -35dB, OEM ZCOMAX

186,95 20 ks 3 738,90

Patchcord optický MM OM2 50/125, LC-LC, 2m, 
LSOH oranžový dup. 2x 2,8mm, I/L
0,2dB, R/L -35dB, OEM ZCOMAX

194,21 14 ks 2 718,87
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Celková cena všech položek objednávky je v částce 77 694,71 Kč včetně DPH.
Datum plnění: 31.3.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Kříž David Mgr. 
vedoucí odboru
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